Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει βάσει των διατάξεων 

του εδ. δ) του αρ. 9 του Ν.5056/2023 περί διαγραφής χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις,  

μέχρι του ποσού των 150.000€ κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, τη διαγραφή 

του ποσού των 281,94€ (διακόσια ογδόντα ένα ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά) με τις ανάλογες 

προσαυξήσεις. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή του ποσού των 281,94€ (διακόσια ογδόντα ένα ευρώ και ενενήντα 

τέσσερα λεπτά) με τις ανάλογες προσαυξήσεις, από τον υπ’ αριθμ. 3886/2013 χρηματικό κατάλογο 

για την κ. ΤΖΙΟΛΗ Αικατερίνη του Ιωάννη με ΑΦΜ 034***697, για τους λόγους που αναφέρονται 

στην παραπάνω εισήγηση. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε.